

Uchwała Nr IV/19/2015
Rady Miejskiej w Gołdapi
z dnia 30 stycznia 2015r.

w sprawie zatwierdzenia planów pracy Komisji Rady Miejskiej na rok 2015.

Na podstawie art.21 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013r. poz.594 z późn.zm), Rada Miejska w Gołdapi uchwala, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się plany pracy Komisji:

1. Rewizyjnej,
2. Rozwoju Gospodarczego i Budżetu,
3. Rolnictwa i Gospodarki Zasobami Naturalnymi,
4. Oświaty, Kultury, Kultury Fizycznej i Turystyki,
5. Spraw Obywatelskich i Społecznych,
6. Ochrony Środowiska, Ochrony Zdrowia i Uzdrowiska,

na rok 2015, stanowiące załączniki do uchwały nr 1, 2, 3, 4, 5, 6.

§ 2. Za przygotowanie materiałów na posiedzenia Komisji czyni się odpowiedzialnym Burmistrza Gołdapi.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej


Andrzej Pianka

Plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Gołdapi na 2015 rok

Lp.	Termin Realizacji	Tematyka posiedzenia	Odpowiedzialni za wykonanie	Podmiot kontrolowany
1	Styczeń	<ol style="list-style-type: none"> 1. Przygotowanie i przyjęcie sprawozdania z działalności Komisji Rewizyjnej w 2014 r. 2. Analiza wniosków pokontrolnych NIK, RIO i innych organów prowadzących kontrole w UM w Gołdapi. Analiza wniosków pokontrolnych wydanych przez Komisję Rewizyjną w 2014 roku. 3. Kontrola problemowa – analiza struktury organizacyjnej Urzędu Miejskiego w Gołdapi Wykorzystanie urlopów wypoczynkowych pracowników Urzędu Miejskiego w Gołdapi. 	Komisja w całości	Burmistrz, Sekretarz, Kierownicy Wydziałów
2	Luty	1. Kontrola problemowa w Ośrodku Sportu i Rekreacji w Gołdapi, 2013 – 2014	Komisja w całości	Burmistrz, Skarbnik, Dyrektor OSiR
3	Marzec	1. Kontrola problemowa w Straży Miejskiej – wydatki, dochody, struktura organizacyjna, zadania.	Komisja w całości	Burmistrz, Skarbnik, Komendant Straży Miejskiej
4	Kwiecień	1. Wizyta w wybranych jednostkach organizacyjnych gminy i spółkach z udziałem gminy.	Komisja w całości	Burmistrz, Skarbnik, Kierownicy jednostek,
5	Maj	1. Zaopiniowanie wykonania budżetu gminy za 2014 rok oraz wystąpienie z wnioskiem do Rady Miejskiej w/s udzielenia lub nie udzielenia absolutorium Burmistrzowi Gołdapi.	Komisja w całości	Burmistrz, Skarbnik
6	Czerwiec	1. Kontrola problemowa w Ośrodku Pomocy Społecznej w Gołdapi	Komisja w całości	Burmistrz, Dyrektor OPS
7	Lipiec	1. Kontrola problemowa w Urzędzie Miejskim w Gołdapi wydatki związane z funkcjonowaniem Urzędu za I półrocze 2015 roku. Szczegółowa kontrola jednego miesiąca.	Komisja w całości	Burmistrz, Skarbnik

8	Sierpień	1. Opinia wykonania budżetu gminy za I półrocze 2015 roku 2. Informacja na temat przygotowania szkół do nowego roku szkolnego- kontrola problemowa wybranej szkoły (dochody, wydatki, struktura organizacyjna, inne).	Komisja w całości	Burmistrz, Skarbnik, Wydział Oświaty
9	Wrzesień	1. Kontrola problemowa – Analiza i rozpoznanie wniesionych w 2014 roku do Urzędu Miejskiego w Gołdapi skarg i wniosków oraz przedstawienie Radzie Miejskiej wyników analizy.	Komisja w całości	Burmistrz, Sekretarz
10	Październik	1. Kontrola przeprowadzonych postępowań z zakresu zamówień publicznych w Urzędzie Miejskim w Gołdapi w I – III kwartale 2015 roku.	Komisja w całości	Burmistrz, Wydział WIK
11	Listopad	1. Kontrola wydatków na organizację imprez organizowanych przez Dom Kultury w Gołdapi w 2015 roku	Komisja w całości	Burmistrz, Dyrektor DK
12	Grudzień	1. Opracowanie planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2016 rok	Komisja w całości	-----
13	Według potrzeb	1. Realizacja zadań doradczych zleconych przez Radę Miejską i rozpatrywanie skarg na Burmistrza Gołdapi.	Komisja w całości	Komisja

Plan pracy Komisji Rozwoju Gospodarczego i Budżetu Rady Miejskiej w Gołdapi na 2015 rok

l.p.	Temat	Miesiąc	Odpowiedzialny za przygotowanie materiałów
1	1. Propozycje do planu pracy Komisji Rozwoju Gospodarczego i Budżetu na 2015 r. 2. Propozycje do planu pracy Rady Miejskiej na 2015 r.	Styczeń	Cała Komisja
2	1. Zapoznanie się ze specyfiką współpracy gołdapskich odbiorców energii cieplnej z firmą Zakład Budowlany – Stanisław Andrysiewicz. 2. Rozpatrzenie zasadności podjęcia działań w zakresie zapewnienia alternatywnego, doraźnego źródła energii cieplnej dla mieszkańców Gołdapi.	Luty - Marzec	Burmistrz
3	1. Omówienie sprawozdania z wykonania budżetu gminy za 2014 r. i wydanie opinii w sprawie jego wykonania.	Kwiecień	Burmistrz, Skarbnik
4	1. Informacje z działalności Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji w Gołdapi i wizyta w przedsiębiorstwie. 2. Zapoznanie się z funkcjonowaniem inwestycji powstałymi w wyniku realizacji projektu „Dzielnica Uzdrawiskowa” - wizyta w terenie.	Maj	Prezes PWiK
5	1. Przygotowanie Ośrodka Sportu i Rekreacji do działalności w sezonie letnim oraz zapoznanie się z postępowaniem prac remontowo - modernizacyjnych w ośrodku.	Czerwiec	Dyrektor OSIR
6	1. Analiza realizacji zadań rzeczowo finansowych za I półrocze w budżecie gminy na 2015 r.	Sierpień	Burmistrz, Skarbnik
7	1. Omówienie inwestycji realizowanych z udziałem budżetu gminy.	Wrzesień	Burmistrz, Skarbnik
8	1. Zatwierdzenie założeń kierunkowych do projektu budżetu gminy na 2016 rok. 2. Propozycje do budżetu gminy na 2016 rok. 3. Analiza i zaopiniowanie podatków lokalnych na rok 2016.	Październik – Listopad	Burmistrz, Skarbnik, Komisja

9	1. Propozycje do planów pracy na 2016 r.	Grudzień	Cała Komisja
10	1. Opiniowanie projektów uchwał rady miejskiej w tym zmian w budżecie gminy.	Cały Rok	Cała Komisja

Plan pracy Komisji Rolnictwa i Gospodarki Zasobami Naturalnymi Rady Miejskiej w Gołdapi na 2015 rok

L.p.	Temat	miesiąc	Odpowiedzialny za przygotowanie materiałów
1	1. Propozycje do planu pracy Komisji i Rady.	Styczeń	Komisja
2	2. Omówienie problemów bezpieczeństwa psów na terenie gminy.	Luty	Burmistrz
3	1. Udział sołtysów w posiedzeniu Komisji z udziałem Burmistrza i Przewodniczącego Rady. 2. Ustalenie harmonogramu remontu dróg wiejskich – objazd po terenie.	Marzec	Burmistrz, Komisja
4	1. Zaopiniowanie harmonogramu remontu dróg wiejskich na 2015 rok	Kwiecień	Komisja
5	1. Informacja z działalności Powiatowego Zespołu Doradztwa Rolniczego w Gołdapi oraz Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa w Gołdapi.	Maj	Przedstawiciele PZDR i ARiMR
6	1. Świetlice wiejskie – objazd.	Czerwiec	Komisja, Dom Kultury
	1. Analiza realizacji budżetu gminy za I półrocze 2015r.	Sierpień	Burmistrz, Komisja
8	1. Spotkanie z kierownictwem Domu Kultury i Ośrodkiem Pomocy Społecznej na temat tych instytucji w środowisku wiejskim.	Wrzesień	Dyrektor DK i OPS, Komisja
9	1. Realizacja inwestycji wiejskich – objazd po terenie.	Październik	Burmistrz, Komisja
10	1. Analiza i zaopiniowanie podatków lokalnych na rok 2016. 2. Propozycje do budżetu gminy na 2016 rok.	Listopad	Burmistrz, Komisja
11	1. Propozycje do planu pracy Komisji i Rady na 2016 rok.	Grudzień	Komisja

Plan pracy Komisji Oświaty, Kultury, Kultury Fizycznej i Turystyki Rady Miejskiej w Gołdapi na 2015 rok

L.p.	Temat	miesiąc	Odpowiedzialny za przygotowanie materiałów
1.	1. opracowanie planu pracy Komisji na 2015 rok.	Styczeń	Komisja
2.	1. Zaopiniowanie sprawozdania z realizacji zadań z zakresu kultury, kultury fizycznej, turystyki i z zakresu promocji w 2014 roku oraz zamierzenia na rok 2015 (w formie prezentacji multimedialnej). 2. Informacja z organizacji ferii zimowych w świetlicach wiejskich i placówkach oświatowych.	Luty	Dyrektorzy: DK, Biblioteki, OSiR, FRRG, Burmistrz, Dyrektorzy placówek oświatowych
3.	1. Przygotowanie do sezonu letniego (OSiR, DK, Biblioteka, Muzeum, FRRG) 2. Współpraca międzynarodowa z parterami Gminy Gołdap – stan aktualny, plany, finansowanie.	Marzec	Dyrektorzy: OSiR, DK, Biblioteka, Muzeum, FRRG
4.	1. Zapoznanie się z informacją z realizacji Programu Współpracy Gminy Gołdap z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego za 2014 rok. 2. Prezentacja działalności organizacji pozarządowych przez przedstawicieli organizacji pozarządowymi działających na terenie Gminy Gołdap.	Kwiecień	Burmistrz, Organizacje pozarządowe
5.	1. Turystyka, uzdrowisko, promocja gminy – aktualny stan i zamierzenia. Kierunki rozwoju uzdrowiska. 2. Kształtowanie wizerunku przestrzennego miasta jako uzdrowiska. Analiza Strategii Rozwoju Społeczno - Gospodarczego Gminy Gołdap pod kontem realizacji zapisów w niej zawartych.	Maj	Burmistrz, Skarbnik, FRRG, Architekt Miejski
6.	1. Dowóz i dożywianie, pomoc socjalna, (stypendia, zapomogi) dzieci i młodzieży w placówkach oświatowych.	Czerwiec	Dyrektorzy placówek oświatowych
7.	1. Omówienie sprawozdania z realizacji budżetu gminy za I półrocze 2015 roku.	Sierpień	Burmistrz, Skarbnik
8.	1. Informacja o przeprowadzonych remontach w placówkach oświatowych – wizja lokalna. Posiedzenie wyjazdowe w wybranej placówce oświatowej po uzgodnieniu z dyrektorem.	Wrzesień	Dyrektorzy placówek oświatowych, Kierownik WOś.

9	1. Sprawozdanie z sezonu letniego (OSiR, FRRG, DK, Biblioteka, Muzeum) 2. Propozycje do budżetu gminy na 2016 rok.	Październik	Dyrektorzy: OSiR, DK, Biblioteka, Muzeum, FRRG
10	1. Informacja o realizacji zadań oświatowych w Gminie Gołdap oraz informacja na temat pozyskiwania przez placówki oświatowe środków pozabudżetowych. 2. Informacja o egzaminach kompetencyjnych w szkołach podstawowych I gimnazjach. 3. Zapoznanie się z informacją organu prowadzącego o stanie realizacji zadań oświatowych za rok szkolny 2015/2016 wraz z wynikami sprawdzianu i egzaminu gimnazjalnego.	Listopad	Dyrektorzy placówek oświatowych, Kierownik WOs.
11	1. Budżet na 2016 rok	Grudzień	Burmistrz, Sekretarz
12	1. Opiniowanie materiałów na Sesję Rady Miejskiej. Wnioski i sprawy bieżące oraz zlecone przez Radę Miejską.	Cały rok	Komisja

Plan pracy Komisji Spraw Obywatelskich i Społecznych na 2015 rok

L.p.	Temat	miesiąc	Odpowiedzialny za przygotowanie materiałów
1.	1. Propozycje do planu pracy Rady na 2015 rok. 2. Omówienie i opracowanie planu pracy komisji na 2015 rok.	Styczeń	Komisja
2.	1. Realizacja zadań z zakresu odbioru nieczystości w Gminie Gołdap 2. Omówienie sytuacji osób bezdomnych na terenie gminy.	Luty	Burmistrz, Dyrektor OPS
3.	1. Podsumowanie działalności Straży Miejskiej oraz monitoringu w 2014 r.	Marzec	Straż Miejska, Policja, Komisja
4.	1. Profilaktyka w uzależnieniu alkoholowym, zażywanie środków odurzających. 2. Spotkanie z Przewodniczącymi Rad Osiedli i Zarządu Osiedli	Kwiecień	Pełnomocnik Burmistrza ds. przeciwdziałania, Policja, OPS, Straż Miejska Komisja
5	1. Bezpieczeństwo wypoczynku w obiektach gminnych w okresie letnim na terenie miasta i gminy.	Maj	Komisja, Straż Miejska, Policja, Straż Pożarna, Sanepid
6.	1. Ocena realizacji zadań Gminy w zakresie zapobiegania bezdomności zwierząt.	Czerwiec	Komisja, Straż Miejska, Wydział IGK
7.	1. Organizacja pracy w Świetlicach Wiejskich	Lipiec	Dyrektor DK
8.	1. Ocena wykonania budżetu za I półrocze 2014 roku.	Wrzesień	Burmistrz, Skarbnik, Komisja

9	1. Działalność Ośrodka Pomocy Społecznej w Gołdapi	Październik	Komisja, OPS,
10	1. Analiza i zaopiniowanie podatków lokalnych na rok 2016. 2. Propozycje do budżetu gminy na 2016 rok.	Listopad	Burmistrz, Komisja
11	1. Podsumowanie realizacji wniosków przedstawionych przez komisje w 2015 roku. 2. Opracowanie planu pracy komisji na 2016 rok	Grudzień	Komisja
12	Rozpatrywanie i opiniowanie bieżących spraw i wniosków z zakresu działania komisji	Według potrzeb	Komisja

Propozycje planu pracy Komisji Ochrony Środowiska, Ochrony Zdrowia i Uzdrawiska Rady Miejskiej w Gołdapi na 2015 rok

L p	Miesiąc	TEMATY	Odpowiedzialni za przygotowanie materiałów
1	Styczeń	<ol style="list-style-type: none"> 1. Propozycje do planu pracy komisji na 2015 rok 2. Propozycje do planu pracy rady na 2015 rok 	Komisja
1.	Luty	<ol style="list-style-type: none"> 1. Zapoznanie członków komisji z wydziałami, które realizują zadania gminy w zakresie; ochrony środowiska naturalnego, przyrody i ekologii, gospodarki wodnej, funkcjonowania placówek ochrony zdrowia, uzdrawiska, współpracy z NFZ i IS. Informacje o działalności w roku 2014 i przedstawienie aktualnie prowadzonych działań przez w/w wydziały. 2. Analiza programu usuwania azbestu oraz innych zagrożeń środowiska za rok 2014. 3. Analiza opłaty uzdrawiskowej z uwzględnieniem wpływów i wydatków 4. Zaopiniowanie przedłożonych projektów. 	Wydział ON Odpowiednie wydziały
2.	Marzec	<ol style="list-style-type: none"> 1. Analiza funkcjonowania placówek podstawowej ochrony zdrowia mieszkańców gminy. 2. Zaopiniowanie przedłożonych projektów. 	Wydział ON Odpowiednie wydziały NFZ Przychodnie Lekarskie
3.	Kwiecień	<ol style="list-style-type: none"> 1. Szpital – ogólna kondycja, warunki lecznicze oraz pracy, perspektywy rozwoju. 2. Samodzielny Publiczny Zakład Pielęgnacyjno – Opiekuńczy – ogólna kondycja 3. Zaopiniowanie przedłożonych projektów. 	Wydział ON NFZ, Powiat, Szpital, SPZPO
4.	Maj	<ol style="list-style-type: none"> 1. Przygotowanie do sezonu: kąpielisk, dzielnic uzdrawiskowej. 2. Stan czystości wód oraz kontrola utrzymywania czystości i porządku w gminie. 3. Zaopiniowanie przedłożonych projektów. 	Wydział ON Odpowiednie wydziały
5.	Czerwiec	<ol style="list-style-type: none"> 1. Analiza funkcjonowania schroniska dla zwierząt.. 2. Informacja na temat; systemu wywozu śmieci i utylizacji nieczystości analiza problemów i zagrożeń. 3. Zaopiniowanie przedłożonych projektów. 	Wydział ON Odpowiednie wydziały Schronisko

6.	Sierpień	1. Zapoznanie się z postępem prac przy realizacji projektu „Budowa cmentarza komunalnego”. 2. Zaopiniowanie przedłożonych projektów.	Wydział ON Odpowiednie wydziały
7	Wrzesień	1. Spotkanie z organizacjami pozarządowymi działającymi w zakresie ochrony środowiska naturalnego, przyrody i ekologii. 2. Zaopiniowanie przedłożonych projektów.	Wydział ON Organizacje pozarządowe
8.	Październik	1. Informacja na temat lecznictwa uzdrowiskowego. 2. Analiza funkcjonowania PWiK. 3. Zaopiniowanie przedłożonych projektów.	Wydział ON Odpowiednie wydziały PWiK
9.	Listopad	1. Analiza przygotowania funkcjonowania placówek podstawowej ochrony zdrowia mieszkańców gminy w roku 2016. 2. Zaopiniowanie przedłożonych projektów.	Wydział ON Odpowiednie wydziały, NFZ Przychodnie Lekarskie Komisja
10	Grudzień	1. Przygotowanie planu pracy komisji na rok 2016. 2. Zaopiniowanie przedłożonych projektów.	